

JHL 379 jäsenposti 1/2018

Vietä viikonloppu Tampereella teatterin ja rentoutumisen merkeissä!

JHL 379 jäsen!

Lähde mukaan yhdistyksen jäsenmatkalle

28. - 29.4.2018 nauttimaan keväästä viikonlopuksi

Tampereelle. Rentoudu tai shoppaile vapaa-ajalla ja illalla nauti esityksestä Tampereen Työväen Teatterissa, jossa

esityksenä Agents-musiikkikomedia: Jykevää on rakkaus klo 19.00.

Majoituit mukavasti hotellissa, Cumulus City Hämeenpuistossa 1. tai 2. hlön huoneissa, joka sijaitsee Tampereen keskustassa kävelymatkan päässä teatterista.

Sitova ennakoilmoittautuminen matkalle aj. 5.-15.3.18. Ilmoittautumisajan jälkeen vahvistamme sähköpostitse mukaan päässeet jäsenet. Ensisijaisesti retkelle pääsee sellaiset jäsenet, jotka eivät ole olleet mukana jäsenmatkoilla aikaisempina vuosina.

Henkilökohtainen ennakoilmoittautuminen puhelimitse puh. 044-9883794 tai sähköpostilla helena.halonen@pp.inet.fi Ilmoita nimi, puh.nro ja sähköpostiosoite.

Voit maksaa matkan yhdistyksen tilille saatuasi matkavahvistuksen sähköpostilla FI98 8000 1201 3955 07

- Retken jäsenhinta 75€.
- Lähtö Oulun linja-autoasemalta la klo 7.00 ja paluu linja-autoasemalle su n. klo 21.00

Hinta sisältää:

- bussimatkan
- majoituksen 2hh huoneessa, aamupalan kera (mahdollisuus 1hlön huoneeseen 30€ lisähintaan)
- teatteriesitys + väliajalla pientä purtavaa
- ruokailun meno ja paluumatkalla



JHL 379 oma näytös Starissa, elokuva "Kaikki Oikein"!



Jäsenillassa pääset pikkurahalla elokuvaan!

Saavuthan perjantaina 16.3.18 klo 18.00 Stariin

katsomaan draamakomediaa "Kaikki Oikein", joka perustuu Anna-Leena Härkösen kirjaan.

Aloitamme illan ajankohtaisten jäsenasioiden merkeissä.

Paikalla JHL:n luottamusmiehiä ja yhdistyksen hallituksen jäseniä.

Elokuva alkaa klo 18.30. Hinta jäseneltä 5€ ja 10€ avocilta (max.2.lippua/jäsen)

Hinta sisältää elokuvan, sekä popcornit ja limsan.

Liput maksetaan Starissa kassalla, jossa on nimilista ilmoittautuneista.

Tapahtumassa ovat etusijalla jäsenet, jotka eivät ole aiemmin osallistuneet jäseniltaan.

Sitovat ilmoittautumiset 26.2. - 8.3.2018 toimistoon puh. 044-988 3794 tai sähköpostilla

helena.halonen@pp.inet.fi (ilmoita osallistujien nimet, puh.nro ja sähköpostiosoite). Ilmoittautumisajan jälkeen vahvistamme sähköpostitse mukaan päässeet jäsenet. Yhdistys arpoo 2. kpl Starin elokuvalippuja tapahtumaan osallistuneiden jäsenten kesken!! Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti 19.3.2018.

- Edenin kylpyläliput hintaan aikuiset 7€, lapset 4€ ja eläkeläiset 4€. Lippuja voit ostaa 5kpl/ostokerta
- Keilaus jäsenetuhintaan 10€/h Pelixir keilahallissa Oulussa Alppilassa tai Kempeleessä, (Pekurintie 2) jäsenkorttia esittämällä.
- (Etu ei ole voimassa hohtokeilausaikana.) Etua voi käyttää max.2krt/kk.
- Teatteri RIO:n vaihtolippuja hintaan 20€/kpl/max.2 kpl/jäsen. Lippuja voit ostaa keväällä ja syksyllä. (lippuja myynnissä rajoitetusti)
- HOPLOP lippuja hintaan 6€/kpl 2.kpl/jäsen/vuosi. (lippuja myynnissä rajoitetusti)
- JHL:n lomakeskuksen Livohkan vuokrausmaksusta alennusta 8,40€, max.3vrk. Edun saat Livohkan vastaanotosta jäsenkortin esittämällä.
- Oulun keilahallissa Biljardi 5€/krt., max.1krt./kk; Ratagolf (kesällä) 3,50€/krt. max. 1krt./kk ja Dards maksuton, 2.taulua käytössä

JÄSEN
ETUJA!

JHL 379 jäsenhankinta kampanja 1.3. - 31.5.2018

JHL 379 jäsen: Hanki työkaverisi JHL:n jäseneksi ja saat kampanjan päätyttyä 20€ lahjakortin. Laita sähköpostilla omat ja uuden jäsenen yhteystiedot, liittymispäivä, sekä työpaikka. helena.halonen@pp.inet.fi Lisäksi voit alkaa JHL:n jäsenhankkijaksi. Saat pisteitä uusista jäsenistä ja voit hankkia monipuolisia tuotteita JHL Shopista. Lue lisää www.jhl.fi/oma-sivu/jasenhankkijoiden-kannustinjarjestelma/

Mukavaa talven- ja kevään alkua kaikille JHL 379 jäsenille!

JHL 379, Mäkelininkatu 31 5krs.90100 Oulu. Puh. 044-988 3794. Toimisto avoinna ma-to klo 8.30 -16.00

Kotisivut www.oulu379.jhlyhdistys.fi ja olemme myös Facebookissa.

KÄÄNNÄ



Tervehdys puheenjohtajalta!

Yhdistyksemme pitkäaikainen puheenjohtaja Sinikka Paakkonen jäi ansaitulle eläkkeelle viime vuoden lopulla. Suuret kiitokset JHL -yhdistys 379 hyväksi tehdystä työstä, sekä leppoisia eläkepäiviä hänelle toivotellen!

Aloitin puheenjohtajuuden tämän vuoden alusta. Haasteen otin luottavaisin mielin vastaan. Olen kiittolinen siitä, että minulla on puheenjohtajuuden hoitamisessa korvaamattomana taustatukena yhdistyksen hallitus. Päätökset tehdään yhdessä ja se on hyvä asia. Kasassa on erilaisista osaajista koostuva tiimi, josta löytyy

kokemuksen tuomaa viisautta sekä uutta energiaa.

Tulevaisuuden haasteena tulemme myös panostamaan enemmän tiedottamiseen, jotta jäsenet olisivat tietoisia yhdistyksessämme tekeillä olevista asioista. Tätä kautta toivomme myös saavamme lisää jäseniä yhdistykseen, sekä pyrimme herättämään nuorten kiinnostusta järjestötoimintaan.

Yhteistyöterveisin

Puheenjohtaja
Mika Rojola

JHL yhd.379 KEVÄTKOKOUS ti 24.4.2018 KLO 17.00 SAK Aluepalvelukeskuksen kahvio, Mäkelininkatu 31, 5 krs. Kevätkokouksessa on esillä sääntömääräiset asiat. KAHVITARJOILU! TERVETULOA!



Oulun kaupungin pääluottamusmiehen terveiset!

Vuosi 2018 alkoi työntekijöiden edunvalvonnassa vilkkaasti.

Työehtosopimusneuvottelut käynnistyivät 2017 ja neuvottelut sopimuksien saamiseksi jatkuivat tiiviisti kunnallisten virka – ja työehtosopimusten (KVTES, TS ja TTES) osalta. Sopimusneuvotteluissa ei saatu neuvotteluratkaisua vanhan sopimuskauden päättymiseen 31.1.2018 mennessä.

Neuvotteluiden vauhdittamiseksi JHL: n hallitus päätti ottaa käyttöön työtaistelutoimet ja ilmoitti ylityö – ja vuoronvaihtokiellosta JHL: n kunta- alan työpaikoilla (KVTES, TS, TTES) 5.2.2018 alkaen.

Paikallisesti ehdittiin käynnistää tarkastelu työn tekemisen näkökulmasta, eri toimialueilla Oulun kaupungin työntäjä kanssa siitä, että mitä vuoronvaihto- ja ylityökielto todella käytännössä tarkoittaa työpaikoilla.

Tarkastelu toi esille sen, että kuinka merkittäviä työtehtäviä kuntatyöntekijät tekevät kuntalaisten palvelemiseksi ja jos niitä ei tehdä, niin kaupunki voi pysähtyä kokonaan toiminnoissaan.

Täytyy todeta, että kaupungin henkilöstö joutaa jatkuvasti ja toistuvasti tekemällä ylitöitä, lisätöitä, vaihtavat työvuoroja, tekevät tuplavuoroja mm. sivistys- ja kulttuuripalveluiden, sosiaali- ja terveystoimen, Teknisen liikelaitoksen ja Serviisin ruoka – ja puhtauspalveluiden eri työtehtävissä. Nämä eri työt ovat yhteydessä palveluketjussa toisiinsa merkityksellisesti, jos toisessa palveluissa jokin ei toimi, se vaikuttaa toisten palveluiden toteuttamiseen välittömästi.

JHL: n edustajisto on Helsingissä käsittelemässä saavutettua neuvottelutulosta ja päättämässä sen hyväksymisestä. Ratkaisut jäävät siis kuultaviksi ja luettavaksi. Käykää tutustumassa JHL: n sivuilla www.jhl.fi uusiin neuvottelutuloksiin ja ratkaisuihin.

Paikallisella tasolla Oulun kaupungissa, lähdemme työntäjän kanssa yhdessä käymään läpi näitä neuvottelutuloksia valtakunnan tasolta ja toteuttamaan niitä käytännössä.

Kiitos kaikille työntekijöille, että teette tärkeää työtä kuntalaisten hyväksi joka päivä. Toivotan osaltani hyvää kevään odotusta ja jaksamista arkeen.

Terveisin,

Kirsi Särkelä
pääluottamusmies
Oulun kunta -alan yhteisjärjestö JHL ry

Jäsenpalvelu 24h

Jäsenpalvelu 24h on liiton sähköinen asiointikanava jäsenille. Palvelussa voit päivittää yhteystietosi, ammattinimikkeesi ja työsuhdetietosi ja ilmoittautua liiton koulutuksiin.



Mukavaa talven- ja kevään alkua kaikille JHL 379 jäsenille!

JHL 379, Mäkelininkatu 31 5krs.90100 Oulu. Puh. 044-988 3794. Toimisto avoinna ma-to klo 8.30 -16.00

Kotisivut www.oulu379.jhlyhdistys.fi ja olemme myös Facebookissa.

KÄÄNNÄ